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Sprawozdanie Burmistrza 

 z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od  26.03.2010 r. do 21.04.2010  

 
I. Realizacja zadań    z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami  

i planowania przestrzennego 

 

Zbycie gruntów: 
 

1. W dniu 12.04.2010 r. został zawarty akt notarialny, na podstawie którego została 
zbyta działka nr 1404/3, o pow. 147 m2, za cenę 3213,91 zł (wykonanie uchwały z 
29.10.2009 r. nr XL/280/2009)   

2. W dniu 12.04.2010 r. został przeprowadzony przetarg dotyczący sprzedaŜy działki nr 
507/18 o pow. 147 m2 połoŜonej w Przasnyszu przy ulicy Hoppe. Cena wywoławcza 
opiewała na kwotę 6 600 zł. Przetarg został zakończony wynikiem negatywnym. 
 

Realizacja zadań ustawowych: 
 

1. Wydano: 
- 2 informacje o przeznaczeniu działek, 
- 2 wypisy i wyrysy z miejscowych planów, 
- 3 decyzje zatwierdzające podział: działki nr 415/8 z przeznaczeniem na poszerzenie 

ulicy Polnej, działki nr 230 na ul. Rolniczą, działki nr 3552/46 na drogi gminne na 
osiedlu Orlika.  

 
Przekształcenie wieczystego uŜytkowania we własność: 

 
1. Wydanych zostało 6 decyzji przekształcających wieczyste uŜytkowanie w prawo 

własności nieruchomości. Od początku roku 2010 wydanych zostało łącznie 9 takich 
decyzji. W trakcie przygotowania jest 9 kolejnych. 

 
Opłaty za wieczyste uŜytkowanie: 

 
1. W okresie od 25.03.2010 do 22.04.2010 r. wpłynęła kwota 4 1481,82 zł.  

Termin dokonania wpłat za wieczyste uŜytkowanie upłynął z dniem 31.03.2010. Z 
analizy płatności wynika, Ŝe na dzień 31.03.2010 r. do tut. Urzędu wpłynęła kwota 
567 464,01 zł. Nie wpłynęła kwota 16 840,75 zł. W chwili obecnej przygotowywane 
są upomnienia dla osób, które nie dokonały płatności w terminie. 

 
             SprzedaŜ mieszkań 
          

1. Na rzecz najemców sprzedano 2 lokale mieszkalne na łączną kwotę 25 216,90 zł. 
2. Została wykonana inwentaryzacja budynku przy Alei Wojska Polskiego. W 

najbliŜszym czasie odbędzie się spotkanie Wspólnoty Mieszkaniowej zamieszkującej 
ww. budynek z udziałem Notariusza mające na celu określenie powierzchni lokali, 
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piwnic oraz udziałów w gruncie i częściach wspólnych  w budynku. Koszt 
inwentaryzacji to kwota 5 124,00 zł brutto.   
 

       DzierŜawy 
 

1. W dniu 24.03.2010r. została zawarta umowa na dzierŜawę gruntu – część działki nr 
2134/12 (około 270 m2), w rejonie ulicy Przemysłowej, na okres 3 lat. Ustalono 
czynsz dzierŜawny 1 000,00 zł rocznie. 

 
            Opłaty planistyczne 
 

1. Wydana została 1 decyzja o naliczeniu opłaty planistycznej. 
 
            Decyzje o warunkach zabudowy i lokalizacji  celu publicznego 
 

1. Wydano 2 decyzje o ustaleniu warunków zabudowy. 
 
 

II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony 

środowiska 

            Zadania z zakresu ochrony przyrody: 
 

1. Przyjęto 8 wniosków na usunięcie drzew z terenu nieruchomości.  
2. Wydano 10 zezwoleń na usunięcie 46 drzew i jednego nasadzenia krzewów. Na 

wnioskodawców nałoŜono obowiązek dokonania nasadzeń 21 drzew i ich pielęgnacji 
przez okres 3 lat. 

3. ZłoŜono wniosek do Starostwa Powiatowego o wyraŜenie zgody na wycinkę 6 szt. 
drzew na terenie Publicznego Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi w Przasnyszu. 

4. Wystąpiono do Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków, Delegatura w Ostrołęce o 
zmianę decyzji na wycinkę i przesadzenie drzew z terenu Rynku w zakresie terminu 
wykonania w/w zabiegów. 

5. W ramach prac sanitarno-porządkowych z Parku Miejskiego im. Tadeusza Kościuszki 
i w parku przy ul. Makowskiej wypłoszono gniazdujące tam gawrony. Parki są 
pozbawione uciąŜliwych i brudzących ptaków. W chwili obecnej przygotowywana 
jest inwentaryzacja zadrzewień w parku przy ul. Makowskiej oraz projekt 
zagospodarowania i urządzenia tego terenu. 

 
Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku:  

 
1. Na podstawie umowy zawartej z MZGKiM na świadczenie usług w zakresie 

utrzymania czystości i porządku w mieście sprzątnięte zostały wszystkie ulice po 
okresie zimowym. 

2. W ramach zawartej z MZGKiM Sp. z o.o. umowy na wyłapywanie bezdomnych 
zwierząt odłowiono i odwieziono do schroniska w Ostrowii Mazowieckiej 8 psów. 

3. Wystosowano pisma do 13 właścicieli nieruchomości połoŜonych przy ul. 
Iwaszkiewicza i Witkiewicza w sprawie uporządkowania terenu miejskiego, gdzie 
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mieszkańcy gromadzili popiół oraz inne odpady z własnych nieruchomości. Teren 
został uprzątnięty. 

 
            Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej i dodatków mieszkaniowych: 
 

1. W zakresie dodatków mieszkaniowych wydano 56 decyzji o przyznaniu oraz 1 o 
odmowie przyznania dodatku mieszkaniowego.  

2. Zlecono wymianę 24 szt. okien w budynku mieszkalnym przy ul. Kilińskiego 16 wraz 
z parapetami zewnętrznymi i wewnętrznymi. 

 

           Zadania z zakresu działalności gospodarczej i zezwoleń na sprzedaŜ alkoholu: 

 

1. Dokonano 16 wpisów, 20 zmian wpisu, 4 zawieszenia, 4 wznowienia i 15 wykreśleń z 

ewidencji działalności gospodarczej. 

2. Wydano 7 zezwoleń na sprzedaŜ napojów alkoholowych. 

3. Wydano 4 zaświadczenia potwierdzające opłatę za korzystanie z zezwolenie na 

sprzedaŜ napojów alkoholowych. 
 
           Zadania z zakresu  rolnictwa: 
 

1. Zakończony został proces przyjmowania wniosków i wydawania decyzji dotyczących 
zwrotu producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej – edycja marzec. W okresie 
sprawozdawczym przyjęto 34 wnioski. Łącznie wydano 57 decyzji. 

2. Powołano rzeczoznawców do prowadzenia szacowania zwierząt oraz zniszczonych z 
nakazu organu Inspekcji Weterynarii produktów pochodzenia zwierzęcego, jaj 
wylęgowych i pasz na terenie Przasnysza. Zarządzeniem nr 41/2010 z dnia 14 
kwietnia 2010 do pełnienia w/w funkcji wybrano: Pana Grzegorza Boczkowskiego, 
Pana Grzegorza Jasińskiego, Pana Bogusława Tomaszewskiego. 

 
Sprawy róŜne: 
 

1. W zakresie zadania dot. „Termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej nr 2”:   
a) firma projektowa OMIS SC złoŜyła kompletną dokumentację wynikającą z 

zawartej umowy, 
b) na podstawie ww. dokumentacji wystąpiono do Starostwa Powiatowego z 

wnioskiem o pozwolenie na budowę.  
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III. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta 
   

1. Burmistrz Przasnysza objął honorowym patronatem i dofinansował kwotą 8 000,00 
zł. wybory Miss Mazowsza Północnego 2010. Finał odbędzie się 23 kwietnia o 
godzinie 18.00 w Miejskim Domu Kultury. 

2. Burmistrz Przasnysza udzielił wsparcia finansowego: 
- XXXIII edycji Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu 

Drogowym dla szkół podstawowych i gimnazjów w kwocie 500zł. 
- Regionalnej Wystawie Zwierząt Hodowlanych w Płoniawach – Bramurze 

w kwocie 1 000zł. 
3. 25 kwietnia o godz. 10.30 odbędą się obchody siedemdziesiątej rocznicy Zbrodni 

Katyńskiej. Uroczystości rozpoczną się pod Pomnikiem Katyńskim na Cmentarzu 
Parafialnym w Przasnyszu modlitwą za pomordowanych. Zostanie wygłoszony 
referat pt. „Pamięć Katynia na Ziemi Przasnyskiej”, nastąpi odczytanie apelu 
pamięci i złoŜenie kwiatów pod pomnikiem katyńskim. Dalszą część uroczystości 
rozpocznie msza Ŝałobna o godzinie 12.00 w Sanktuarium św. Stanisława Kostki w 
Rostkowie, po której nastąpi odsłonięcie popiersia rtm. Adama Bartosiewicza, 
otwarcie wystawy Katyńskiej oraz koncert poetycko-muzyczny. 

4. 27 kwietnia o godzinie 12.00 odbędzie się otwarcie Miasteczka Ruchu Drogowego 
połączone z ogłoszeniem wyników i wręczeniem nagród laureatom I Edycji 
Konkursu „Poruszam się bezpiecznie po drodze” oraz występami młodzieŜy. Jest to 
pierwszy tego typu obiekt dofinansowany w Powiecie Przasnyskim i pierwszy w 
Województwie Mazowieckim. Miasteczko ruchu drogowego będzie ogólnodostępne 
i bezpłatne dla wszystkich osób zainteresowanych korzystaniem z obiektu. Na 
terenie miasteczka w sposób praktyczny i bezpieczny dzieci będą doskonalić nawyki 
prawidłowego zachowania się rowerzystów w ruchu drogowym. Będzie to miejsce 
do przeprowadzania egzaminów na kartę rowerową i motorowerową oraz 
popularyzowania roweru jako środka transportu rekreacji i sportu. 

 
IV. Inwestycje Miejskie 

 
Przetargi  

1. UniewaŜniono przetarg na budowę budynku socjalnego Nr 2 na os. Zawodzie i 
ogłoszono nowy przetarg. Termin składania ofert upłynął 21 kwietnia o godz. 1200. 

2. Ogłoszono przetarg na wybór wykonawcy rozbudowy ulicy Dąbrowskiego wraz z 
kanalizacją deszczową i budową parkingu. 

3. Trwają prace nad przygotowaniem przetargu na budowę parkingu przy ul. Joselewicza 
(przy przychodni zdrowia) oraz na budowę boiska wielofunkcyjnego przy szkole 
podstawowej nr 2. 
 

           Realizacja zadań ustawowych 
 

1. Wydano 10 decyzji związanych z administrowaniem pasami drogowymi dróg 
gminnych. 

 
Pozostałe zadania z zakresu inwestycji miejskich 
 

1. Dokonano odbioru oświetlenia w ul. Wrzosowej, Brzoskwiniowej oraz częściowo w 
ul. Leszczynowej i w ul. Oszkobłok. 
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2. Wznowiono roboty przy budowie kanalizacji sanitarnej w ul. Piłsudskiego w kierunku 
Mławy. 

3. Rozpoczęto realizację inwestycji objętej projektem unijnym pod nazwą „przasnyskie 
drogi częścią regionalnego układu komunikacyjnego” – ul. Wojska Polskiego i Jana 
Pawła II. Wykonawca rozpoczął budowę kanalizacji deszczowej w ul. Jana Pawła II. 

4. Zakończono roboty instalacyjne przy budowie kanalizacji deszczowej w ul. 
Rowerowej. 

 
V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego  

 
1. Sporządzono: 

- 45 aktów urodzeń, 
- 10 aktów małŜeństw, 
- 31 aktów zgonów. 

2. Wydano 398 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych.  
3. Wydano 6 decyzji Kierownika USC w sprawach sprostowania błędów pisarskich 

w aktach, transkrypcji aktów, uzupełniania treści aktów, zezwoleń na skrócenie 
terminu do zawarcia związku małŜeńskiego, zmiany nazwisk, imion. 

4. W okresie sprawozdawczym odbyło się 5 ślubów cywilnych. 
6) Wydano 13 zaświadczeń o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku 

małŜeńskiego (do ślubu konkordatowego). 
 

VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste 
 

Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste  
1. Dokonano 23 zameldowań na pobyt stały i czasowy. 
2. Dokonano 25 przemeldowań w obrębie miasta Przasnysz. 
3. Dokonano 53 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego. 
4. Udostępniano dane osobowe na 40 wniosków od osób fizycznych i prawnych. 
5. Wydano 2 decyzje administracyjne w sprawach meldunkowych. 

Wszczęto 1 postępowanie w sprawach meldunkowych. 
Prowadzone były w tym czasie 4 postępowania w sprawach wymeldowań. 

6. Wydano 91 dowodów osobistych. 
7. Pozostało 427 ksiąŜeczkowych dowodów osobistych do wymiany. 

 
 

                                                                                                 Burmistrz Przasnysza 

                                                                                             /-/ Waldemar Trochimiuk 

 


